
Grabowo, dnia 2016-08-04 

 

ZW.7011.11.2016 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

dla zamówień o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30 000 euro 

Gmina Grabowo 
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1 

18-507 Grabowo 

Tel. 86 279 00 21, fax. 86 2790021 w. 38 

e-mail: sekretariat@grabowo.pl 

Zaprasza do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia (dostawa) p.n. : 

„Wykonanie dokumentacji projektowej budowy odwodnienia drogi w miejscowości 

Żebrki gm. Grabowo ” 

 

1. Określenie przedmiotu zamówienia: 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy  odwodnienia drogi w miejscowości 

Żebrki gm. Grabowo o długości około 200 m 

 

Zakres umowy: 

 

 Sporządzenie wniosku z załącznikami o ustalenie warunków zabudowy 

 Sporządzenie wniosku z załącznikami do pozwolenia wodno-prawnego budowy 

urządzeń przepustów i  rowów w formie papierowej oraz wersja elektroniczna 

 Opracowanie projektów budowlanych budowy odwodnienia -  5 egz. dokumentacji 

projektowej w formie papierowej oraz wersja elektroniczna) 

 Sporządzenie przedmiarów, kosztorysów, STWiOR, 2 egz. w formie papierowej 

oraz wersja elektroniczna 

 

2. Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia: 

-  Wykonawca winien zapoznać się z terenem, jego ukształtowaniem 

- Szczegółowa informacje dotyczącą przedmiotu zamówienia można uzyskać osobiście 

w siedzibie zamawiającego - w Urzędzie Gminy Grabowo, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 

1, telefonicznie pod numerem tel. 86 279 00 21 wew. 38 lub drogą elektroniczną. 

Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z wykonawcami jest: Stanisław Wróbel 

3. Termin wykonania zamówienia: do 15 grudnia 2016 roku  

4. Opis wymagań stawianych wykonawcy: 

O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy: 

złożą wymagane dokumenty: 

- Wypełniony formularz oferty stanowiącej załącznik do zaproszenia, 

- Wykaz i referencje co najmniej 3 (trzech) dokumentacji technicznych budowy lub 

przebudowy kanalizacji deszczowej lub odwodnienia  drogi w zakresie porównywalnym 

lub większym,  wykonanych w ciągu ostatnich 3 (trzech) lat  

- Uprawnienia budowlane głównego projektanta,  wraz z wpisem do stosownej izby 

mailto:sekretariat@grabowo.pl


 

5. Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Przy wyborze oferty zamawiający będzie kierować się następującym kryteriami: 

 cena, 

 doświadczenie, 

 

6. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Gminy Grabowo, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1, 

pokój nr 11  osobiście, pocztą, faxem na numer 86 2790021  wew. 32 lub e-mailem na 

adres: sekretariat@grabowo.pl 

Termin składania ofert upływa dnia 16 sierpień 2015 r. do godz. 15,30 

W przypadku składania oferty osobiście lub pocztą zamknięta koperta zawierająca dokumenty 

oferenta powinna być oznaczona nazwą : „Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

odwodnienia drogi w miejscowości Żebrki gm. Grabowo” 

7. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty:    

 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazana oferentom na ich 

wniosek (pisemnie, telefonicznie lub w formie elektronicznej) 

 

8. Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy:    

 Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy zostanie przekazana telefonicznie 

wykonawcy, którego ofertę wybrano. 
 

 

 

 

Załączniki: 

- Nr 1 - formularz oferty, 

- koncepcja  

  

mailto:sekretariat@grabowo.pl


 

 

 (nazwa wykonawcy, adres) 

Gmina Grabowo 

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1 

18-507 Grabowo 

OFERTA  

dotyczy zamówienia, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30 000 euro netto 
Nawiązując   do   zaproszenia do   składania ofert w postępowaniu o  udzielenie 

zamówienia p.n. „Wykonanie dokumentacji projektowej budowy odwodnienia drogi w 

miejscowości Żebrki gm. Grabowo”. 

oferujemy wykonanie przedmiotowego zamówienia za cenę:  

cena (netto)…………………………… słownie: …………………………………………….. 

w tym VAT ………………………….. słownie: …………………………………………….. 

cena brutto …………………………… słownie: ……………………………………………. 

1. Oświadczamy, że zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty. 

2. Zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy w miejscu i 

terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, 

3. W załączeniu: 

1) Uprawnienia budowlane, 

2) Wpis do izby 

3) Wykaz wykonanych dokumentacji projektowych 

4) …………………………………………………………………………………… 

 

 

 

( data  i podpis upoważnionego przedstawiciela wykonawcy) 


